АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Новосельцево

25 мая  2015 года                                                                                                     №    44
	Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения  «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Новосельцевского сельского поселения» от 29 марта 2013 года № 23

            На основании  протеста прокурора   от 10.04.2015 года № 1-110В-2015-05-25 года на Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Новосельцевского сельского поселения, утверждённое постановлением Администрации Новосельцевского сельского поселения от 29.03.2013 № 23,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление «Об утверждении Положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Новосельцевского сельского поселения» от 29 марта 2013 года отменить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   Т.В. Сухушина.